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Federazione Italiana Scherma

Viale Tiziano,74
00196 Roma
www.federscherma.it

Roma, 26 gennaio 2022
A TUTTI GLI INTERESSATI

-LORO INDIRIZZI -

COMUNICATO ATT. SPORTIVA N° 27/22

OGGETTO 2: Gruppo d’Elite SPM-SPF 2 p. Qualificazione Nazionale Assoluti 2021-2022.

Si riporta di seguito I’elenco, aggiornato alla data odierna, degli atleti di SPM-SPF
appartenenti al Gruppo d’Elité ammessi di diritto a partecipare alla 2° prova Nazionale di Qualificazione
Assoluti di Zona, secondo quanto previsto dall’ Art. 40 delle Disposizioni Att. Agonistica 2021/2022:

SPADA MASCHILE

AMBROSINI EMILIANO 655175 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA
AMENDOLA VITTORIO 636267 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
ARDESI FEDERICO 635983 PROPATRIA 1883 MILANO

ARMALEO FILIPPO 636063 G.S. FIAMME AZZURRE

BALZANO MARCO 634950 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI
BARIONOVI RICCARDO 606097 CLUB SCHERMA PORTICI

BAROGLIO ANDREA 503621 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
BAROGLIO SIMONE 123418 CLUB SCHERMA CASALE

BEN AMARA TAHAR 134840 CUS CAGLIARI

BENEDETTI NICOLA 146916 PENTAMODENA

BOLLATI FEDERICO 117166 SCHERMA PAVIA

BONAGA NICOLO 643097 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
BUZZACCHINO GIANPAOLO 624629 FIAMME ORO ROMA

CANZONERI DAVIDE 620584 GINNASTICA VICTORIA

CARRIERE EDOARDO 634055 CLUB SCHERMA ROMA

CAUDO FRANCESCO 649654 FIAMME ORO ROMA

CECCANTI YURI 646192 CLUB SCHERMA VALDERA

CERTO DIEGO AMEDEO 640832 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
CHIAROLANZA VINCENZO 657117 CLUB SCHERMA FORMIA

CIMINI GABRIELE 623389 CENTRO SPORTIVO ESERCITO

CINI ALESSANDRO 640669 CLUB SCHERMA FOLIGNO

CITRO FABRIZIO 600266 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
COLL GARI MATEU 626986 COMENSE SCHERMA
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CORRADO
CORTINI
COSTANTINI
CUOMO
CUOMO

DE MOLA
DE POL

DE SANTIS
DI VEROLI
DI VEROLI
DIANA
DILIBERTO
FERRARI
FERRARI DI COLLESA
FERRARIS
FICHERA
GAETANI
GALASSI
GAROZz0
GRECO
GUERRIERO
LOFFREDO
MACCHIONI
MALUCCHI
MANZO
MARTINI
MASTROMARINO
MENCARELLI
MOLLUSO
MOROTTI
MUNZONE
NACCA
PAGANELLI
PAOLINI
PENNELLA
PIATTI
P1ZZ0O
PREZIOSI
REPETTO
RIZZI

ROSSI
RUSSO
SANTARELLI
SCORDI

inder.

laborazioni dati

GIACOMO
LEONARDO
MATTEO
VALERIO
FABRIZIO
DANIEL
ENRICO
TULLIO
DAVIDE
DAMIANO
EDOARDO
LUCA
ALESSANDRO
GIULIO
LUCA
MARCO
GIULIO
MATTEO
ENRICO
SIMONE
GIORGIO
DARIO
GIANMARCO
MARCO
EDOARDO
COSIMO
FABIO
SIMONE
MARCO
LEONARDO
EDOARDO
DANIEL
MARCO
GIACOMO
PIETRO
ENRICO
PAOLO
ALESSIO
GIOVANNI
JACOPO
MATTEO
ANDREA
ANDREA
SILVIO

617847
663055
655864
636924
647853
627586
657130
510223
634172
639196
636098
631775
617645
621596
509339
613117
636132
658744
146333
630037
645104
636407
625382
656223
667001
638875
675671
633003
640701
646719
500173
673587
649563
622504
607183
648946
125949
630036
608973
661111
652238
607337
603159
635350
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CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
CIRCOLO SCHERM. FORLIVESE

CLUB SCHERMA FOLIGNO

FIAMME ORO ROMA

CENTRO SPORTIVO ESERCITO

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO M
SS LAZI0 SCHERMA ARICCIA

FIAMME ORO ROMA

FIAMME ORO ROMA

CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
SCHERMA PISTOIA 1894

ROMA FENCING

ROMA FENCING

FIAMME ORO ROMA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO M
CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA
CLUB SCHERMA SAN NICOLA
PENTAMODENA

CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA

SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SCHERMA PISTOIA 1894

FIAMME ORO ROMA

GIULIO VERNE SCHERMA

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
ROMA FENCING

CLUB SCHERMA SAN NICOLA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CENTRO SPORTIVO ESERCITO

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAR
CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAR
ACCADEMIA SCHERMA MILANO

SCHERMA GRIFO PERUGIA

POLISPORTIVA DIL. SCHERMA BERGAMO
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO M
CLUB SCHERMA FORMIA

FIAMME ORO ROMA

ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
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SENA CRISTIANO
SEVERINI FILIPPO
TAGLIARIOL MATTEO
VALENTE ANDREA
VALLOSIO ANDREA
VISMARA FEDERICO
VITELLI GENNARO MARI
ZANCHIN FRANCESCO
ALESSANDRO GIULIA
AYRES BEATRICE
BARONETTO REBECCA
BOZZA ALESSANDRA
BRIASCO BRENDA
BUSCHINI ARIANNA
CAFORIO GAIA

CAGNIN BEATRICE
CAMPANI LETIZIA
CAPOCCIA BARBARA
CENA MARZIA
CORRADINO ANITA

COSTA FRANCESCA
CRISTOFOLETTO ALLEGRA

DE MARCHI ELEONORA
FERRACUTI ELENA
FERRARI MARTA
FIAMINGO ROSSELLA
FOIETTA NICOL
GAMBARDELLA ROBERTA
GENTILE FRANCESCA
GIUFFRE BENEDETTA BAR
GREGGI COSTANZA
INCORVAIA GIADA

ISOLA FEDERICA
KOWALCZYK SARA MARIA
LANGELLOTTI CARLA
MACCAGNO CAROLA
MARZANI ROBERTA
MORCIANO MIRIANA
NAVARRIA MARA
PASQUALLI GIULIA
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658322
647544
119576
659802
604814
630010
617854
656486

»
l/
A N

FIAMME ORO ROMA

CESARE POMPILIO GENOVA

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAR
CUS CASSINO

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAR
GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE
CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENET

SPADA FEMMINILE

625379
602283
657764
637134
602963
648114
664876
632527
643888
616959
638211
661290
636374
676524
627225
634345
144116
601609
627840
646204
643394
680447
658051
642300
626999
631735
684784
650832
611904
619601

138099
618436

PENTAMODENA
BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAR

CESARE POMPILIO GENOVA
PRO NOVARA SCHERMA

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAR
CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAR

PISASCHERMA

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
ASS. SCHERMA PRO VERCELLI
CESARE POMPILIO GENOVA
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
FIAMME ORO ROMA

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAR

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI
CENTRO SPORTIVO ESERCITO
CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
VIRTUS SCHERMA ASTI

CATANIA SCHERMA

CLUB SCHERMA ROMA

SCHERMA MONZA

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAR

CENTRO SPORTIVO ESERCITO
GS P GIANNONE CASERTA

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAR

CENTRO SPORTIVO ESERCITO
SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

CENTRO SPORTIVO ESERCITO
BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
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PAULIS
PERINI
PIZZINI

RAMIREZ PEGUERO

RI1ZZI
ROSIELLO
ROSSATTI
SABATINI
SANTUCCIO
SBARZELLA
SCOLLO
SILETTI
SPADARO
SPAZZOLI
TOGNETTI
TREGLIA
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Elaborazioni dati

LUCREZIA
VERA
ALESSIA

VIOLETA DORAL

GIULIA
GIULIA
EMILIA
MARGHERITA
ALBERTA
ELEONORA
ARIANNA
VITTORIA
CHIARA
FRANCESCA
FRANCESCA
ELISA
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646025
660864
657129
647156
138869
685317
636481
684367
613363
660507
672663
662853
654651
643261
649018
656559
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FIAMME ORO ROMA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
FIAMME ORO ROMA

CLUB SCHERMA BARI

FIAMME ORO ROMA

POSILLIPO NAPOLI

BERNARDI FERRARA

FENCE KIPLING

FIAMME ORO ROMA

CIRCOLO SCHERMA TERNI

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
PIETRO MICCA BIELLA

CATANIA FENCING CLUB

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

CLUB SCHERMA FORMIA

Il Segretario Generale
Marco Cannella
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